
Kreismeisterschaften Groß-Gerau 2024 ssv-schwimmen.de

Wettkampf 14 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Elyas Özdemir 2016 SSV Raunheim 00:56,71 110
2. Julius Rhiel 2016 SSV Raunheim 01:01,82 84

disqualifiziert
Norwin Koes 2016 SSV Raunheim

50 m-Anschlag mit nur einer Hand.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:11

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Konrad Knebel 2015 Rüsselsheimer SC 00:56,74 109
2. Elias Frohwein 2015 SKV Mörfelden 00:58,69 99
3. Leon Richter 2015 Rüsselsheimer SC 01:02,57 81

disqualifiziert
Lewin Kern 2015 TV 1846 e.V. Groß-Gerau

Zielanschlag mit einer Hand.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:10

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Marco Russo 2014 Rüsselsheimer SC 00:53,65 130
2. Lennard Koes 2014 SSV Raunheim 00:54,51 123
3. Anton Völler 2014 Rüsselsheimer SC 00:55,29 118
4. Nick Brenke 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:08,29 63

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Ilias Lamkaddam 2013 SSV Raunheim 00:47,29 189
2. Jonas Rhiel 2013 SSV Raunheim 00:51,89 143
3. Finn Emmer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:58,45 100
4. Mats Brenke 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:00,41 91

nicht am Start
Adam Alsarraj 2013 Rüsselsheimer SC

Jahrgang 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Jonas Klähne 2011 SSV Raunheim 00:47,54 186
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Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Mattis Bausch 2009 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:35,57 446

Jahrgang 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Oscar Lindner 2007 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:36,02 429
2. Jannis Tolkmit 2007 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:37,08 393
3. Daniel Esquilas Wanka 2007 Rüsselsheimer SC 00:38,13 362
4. Niklas Streim 2007 Rüsselsheimer SC 00:42,64 258

Offen (alle Jahrgänge)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Yannik Wasserzier 2001 SSV Raunheim 00:35,07 465
2. Sven Schneider 1995 SSV Raunheim 00:35,13 463
3. Mattis Bausch 2009 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:35,57 446
4. Oscar Lindner 2007 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:36,02 429
5. Jannis Tolkmit 2007 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:37,08 393
6. Mauritz Ehry 2005 SSV Raunheim 00:37,84 370
7. Daniel Esquilas Wanka 2007 Rüsselsheimer SC 00:38,13 362
8. Tamino Greinert 2004 SSV Raunheim 00:38,17 361
9. Niklas Streim 2007 Rüsselsheimer SC 00:42,64 258
10. Ilias Lamkaddam 2013 SSV Raunheim 00:47,29 189
11. Jonas Klähne 2011 SSV Raunheim 00:47,54 186
12. Jonas Rhiel 2013 SSV Raunheim 00:51,89 143
13. Marco Russo 2014 Rüsselsheimer SC 00:53,65 130
14. Lennard Koes 2014 SSV Raunheim 00:54,51 123
15. Anton Völler 2014 Rüsselsheimer SC 00:55,29 118
16. Elyas Özdemir 2016 SSV Raunheim 00:56,71 110
17. Konrad Knebel 2015 Rüsselsheimer SC 00:56,74 109
18. Finn Emmer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:58,45 100
19. Elias Frohwein 2015 SKV Mörfelden 00:58,69 99
20. Mats Brenke 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:00,41 91
21. Julius Rhiel 2016 SSV Raunheim 01:01,82 84
22. Leon Richter 2015 Rüsselsheimer SC 01:02,57 81
23. Nick Brenke 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:08,29 63

nicht am Start
Fabian Burger 2004 SSV Raunheim

Raunheim, den 04.05.2024
Abschnittende: 13:15 Uhr
Protokollende: 13:20 Uhr

  gez. Jens Motel    gez. Astrid Hegemann    gez. Andreas Fender  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  


